

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100
 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1180 ตอน สวรรคโลก - ปลายราง ตอน 3 ระหว่าง กม.7+750 - กม.10+000
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ทางหลวงหมายเลข 1180 ตอน สวรรคโลก - ปลายราง ตอน 3 ระหว่าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง
 กม.7+750 - กม.10+000
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 10,969,916.64 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 สมปอง นุชมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 7.2 นายไชยพัฒน์ กระติษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร
 7.3 อนุรักษ์ แซ่ล้อ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: โครงการราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1180 ตอน สวรรค์โลก - ปลายยาง ตอน 3 ระยะทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: กม.7+750 - กม.10+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานชุด)	ลบ.ม.	88.000	54.19	4,768.72	1.3282	71.97	6,333.81
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	33.000	359.23	11,854.59	1.3282	477.12	15,745.26
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	55.000	645.89	35,523.95	1.3282	857.87	47,182.91
4	4. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที ชุดลึก 0.25 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	22,500.000	101.15	2,275,875.00	1.3282	134.34	3,022,817.17
5	5. งานลาดแอสฟัลต์ไพรอมิเตอร์	ตร.ม.	22,500.000	28.33	637,425.00	1.3282	37.62	846,627.88
6	6. งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	15.000	1,858.74	27,881.10	1.3282	2,468.77	37,031.67
7	7. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	22,500.000	226.41	5,094,225.00	1.3282	300.71	6,766,149.64
8	8. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	615.000	268.87	165,355.05	1.3282	357.11	219,624.57
9	9. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1.000	6,327.16	6,327.16	1.3282	8,403.73	8,403.73
							รวมราคากลาง	10,969,916.64

สมปอง นุชมาก

29 มีนาคม 2567 16:49:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบ. 7+750 - กม.10+000 ตัววีวีประภาวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประภวราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1180 ตอน สวรรคโลก - ปลายาง ตอน 3 ระหว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

สมปอง นุชมาก

29 มีนาคม 2567 16:49:43

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจัดหาทำภารกิจกรมป่าอนุรักษ์ทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1180 ตอน สวรรค์โลก - ปลายรัง ตอน 3 ระยะทาง กม.7+750 - กม.10+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

สมปอง นุชมาก
(สมปอง นุชมาก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยพัฒน์ กระติษฐ์
(นายไชยพัฒน์ กระติษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพร แซ่ลือ
(ณัฐพร แซ่ลือ)

กรรมการกำหนดราคากลาง